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Uczestnicy zostali podzieleni na dwie dziewięcioosobowe drużyny, które po krótkiej konkurencji wstępnej wyruszyły w przeciwnych
kierunkach, rozpoczynając pełną przygód rywalizację.

24 marca 2025

Gra terenowa Młodzieżowej Rady Miasta – sportowa
rywalizacja i świetna zabawa!

Członkowie Młodzieżowej Rady Miasta wzięli udział w emocjonującej grze terenowej, która odbyła się wokół Lubianki!



Na trasie czekało wiele zadań i wyzwań – od rozwiązywania zagadek po odnajdywanie ukrytych karteczek, które prowadziły do
kolejnych punktów gry. Nie zabrakło śmiechu, emocji i ducha sportowej walki!

 Zwycięzcą została drużyna NIEBIESKICH, która w nagrodę otrzymała bony na basen – idealny sposób na relaks po tak pełnym wrażeń
dniu! Na zakończenie wszyscy uczestnicy spotkali się przy wspólnym ognisku. W miłej atmosferze piekliśmy kiełbaski- pyszny akcent na
koniec dnia!



 Dziękujemy wszystkim uczestnikom za zaangażowanie, świetną zabawę i niezapomniane emocje!
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19 stycznia 2026

II Laboratorium Obszarowe "Jak stworzyć sobie miejsce pracy w Starachowicach"

W dniach 14–15 stycznia 2026 roku odbyło się II Laboratorium Obszarowe „Jak stworzyć sobie miejsce pracy w Starachowicach” – wydarzenie skierowane do uczniów szkół
ponadpodstawowych, którzy chcą świadomie planować swoją przyszłość zawodową i aktywnie uczestniczyć w rozwoju lokalnej społeczności.

Więcej...

WAŻNE!

19 stycznia 2026

Młodzieżowy Charytatywny Turniej Siatkówki

17 stycznia na Miejskiej Hali Sportowej w Starachowicach odbył się Młodzieżowy Charytatywny Turniej Siatkówki.

Więcej...



Więcej artykułów

8 stycznia 2026

Młodzieżowy Charytatywny Turniej Siatkówki

Więcej...

17 grudnia 2025

I Laboratorium Obszarowe "Zielone Miasto"

W dniach 11–12 grudnia odbyło się pierwsze laboratorium obszarowe pn. „Zielone Miasto”, realizowane w ramach projektu „Miasto Oczami Młodych – Starachowice 2035”. Było
to dwudniowe, intensywne i inspirujące spotkanie młodych ludzi, którzy wspólnie zastanawiali się nad przyszłością Starachowic w kontekście ekologii, zrównoważonego rozwoju
oraz odpowiedzialności za środowisko naturalne.

Więcej...

WAŻNE!


